平成 17 年 3 月 31 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ
代表者名 代表取締役社長 塙 本 隆 弘

（東証第一部・コード番号５２３４）
問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 仁田峠 宏 司

（℡０４４－２２３－４７５１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任（退任）

専務取締役  岩 崎 英 毅

２．退任年月日

 平成１７年３月３１日付

３．退任後の人事異動
   岩崎英毅氏は、平成１７年４月１日付で当社顧問・第一コンクリート株式会社代表

取締役社長に就任予定です。

以 上